

Årsredovisning

för

Carcontrol Scandinavia Holding AB

556608-5261

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carcontrol Scandinavia Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga den 23 april 2025

Marko Jokinen

Årsredovisning

för

Carcontrol Scandinavia Holding AB

556608-5261

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Carcontrol Scandinavia Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	72	96	3 724
Resultat efter finansiella poster	497	-60	88	719
Soliditet (%)	83	76	72	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % då verksamheten i bolaget helt har upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	809 058	57 953	967 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 953	-57 953	0
Årets resultat			597 515	597 515
Belopp vid årets utgång	100 000	867 011	597 515	1 564 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	867 010
årets vinst	597 515
	1 464 525
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 464 525
	1 464 525

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	71 711
Övriga rörelseintäkter	0	48
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	71 759

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-13 693	-95 505
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-36 131
Summa rörelsekostnader	-13 693	-131 636
Rörelseresultat	-13 693	-59 877

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 429	241
Räntekostnader och liknande resultatposter	-592	-178
Summa finansiella poster	510 837	63
Resultat efter finansiella poster	497 144	-59 814

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	132 000	138 700
Summa bokslutsdispositioner	132 000	138 700
Resultat före skatt	629 144	78 886

Skatter

Skatt på årets resultat	-31 629	-20 933
Årets resultat	597 515	57 953

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

686 504

Summa materiella anläggningstillgångar

0

686 504

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

112 500

112 500

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

12 400

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

124 900

112 500

Summa anläggningstillgångar

124 900

799 004

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 262 268

225 028

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

516 067

0

Övriga fordringar

1 835

1 445

Summa kortfristiga fordringar

1 780 170

226 473

Kassa och bank

Kassa och bank

333 194

790 231

Summa kassa och bank

333 194

790 231

Summa omsättningstillgångar

2 113 364

1 016 704

SUMMA TILLGÅNGAR

2 238 264

1 815 708

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

867 010

809 058

Årets resultat

597 515

57 953

Summa fritt eget kapital

1 464 525

867 011

Summa eget kapital

1 564 525

967 011

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

382 869

514 869

Summa obeskattade reserver

382 869

514 869

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

750

Skulder till koncernföretag

500

0

Skatteskulder

38 658

35 381

Övriga skulder

241 712

287 697

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

290 870

333 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 238 264

1 815 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	722 635	0
Inköp		722 635
Försäljningar/utrangeringar	-722 635	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	722 635
Ingående avskrivningar	-36 131	
Försäljningar/utrangeringar	36 131	
Årets avskrivningar		-36 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-36 131
Utgående redovisat värde	0	686 504

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	112 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 500	112 500
Utgående redovisat värde	112 500	112 500

2025042800590

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-12 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 400	0
Utgående redovisat värde	12 400	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensåttagande	750 000	450 000
	750 000	450 000

Karlskoga den 23 april 2025


Marko Jokinen

Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:

